
COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO 

ISTITUZIONE CASA DI RIPOSO “A. PENASA” 

 

N° 100 del  Registro                                                                            Valli del Pasubio, 28/11/2023 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

 • 

Oggetto: DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA SERVIZIO EDUCATIVO RICREATIVO - 

ISTITUZIONE CASA DI RIPOSO A. PENASA DI VALLI DEL PASUBIO- dal 01/11/2023 al 

31/10/2025, ed eventuale rinnovo fino ad un massimo di mesi 18 ad operatori economici 

iscritti sulla piattaforma MEPA (art. 25 comma 2 DL 36/23) 

 CIG   A01072BD1E 

 

IL DIRETTORE 

 

PREMESSO CHE : 

• In esecuzione alla Determina del direttore nr. 69 del 14/09/2023 dell’ISTITUZIONE Casa di 

Riposo “A. Penasa” di Valli del Pasubio (VI) si determinava APPROVAZIONE DELL' AVVISO 

INDAGINE DI MERCATO ai fini dell'acquisizione di progetti e preventivi per l'affidamento 

diretto ex art. 50 comma 1 lettera B) del D.Lgs. 36/23, del SERVIZIO EDUCATIVO 

RICREATIVO - ISTITUZIONE CASA DI RIPOSO A. PENASA DI VALLI DEL PASUBIO- dal 

01/11/2023 al 31/10/2025, ed eventuale rinnovo fino ad un massimo di mesi 18 ad 

operatori economici iscritti sulla piattaforma MEPA(art. 25 comma 2 DL 36/23); 

• Con determina 78 del 10/10/2023 si procedeva all'affidamento diretto del servizio in 

oggetto alla Con Te cooperativa Sociale con sede a Quinto Vicentino Vicenza in via 

Giacomo Leopardi nr 67 PI 02528180249 - previa procedura di conferma dell’offerta 

economica presentata in fase di esplorazione mediante trattativa diretta in MEPA; 

• Entro il termine stabilito dalla procedura di gara ossia il 16/10/2023 ore presentava  

validamente  la propria offerta economica e la documentazione di gara; 

• Con determina nr 94 del 03/11/2023 si provvedeva con l’aggiudicazione provvisoria in 

attesa delle verifiche di rito; 

 

DATO ATTO CHE si è provveduto ad effettuare la verifica delle dichiarazioni rese in sede di gara in 

capo alla ditta  aggiudicataria circa il possesso dei requisiti di ordine generale previsti dall’art. 94 

del D.Lgs. 36/2023, con esito positivo;  

 

VISTI : 

1. il D.Lgs. 36/2023 in merito all’adozione e pubblicazione degli atti relativi alla procedura di 

affidamento; 

2. Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;  

3. Visti il D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. e il D.P.R. 207/2010; 

 

DETERMINA 

1. DI AGGIUDICARE LA GESTIONE DEL SERVIZIO EDUCATIVO RICREATIVO - ISTITUZIONE 

CASA DI RIPOSO A. PENASA DI VALLI DEL PASUBIO- dal 01/11/2023 al 31/10/2025, ed 

eventuale rinnovo fino ad un massimo di mesi 18  alla Con Te cooperativa Sociale con 



sede a Quinto Vicentino Vicenza in via Giacomo Leopardi nr 67 - PI 02528180249 per la 

somma di € 137.429,60 oltre ad Iva ed oneri di legge; 

2. Di impegnare per il periodo novembre-dicembre 2023 € 6.547,62 IVA ed oneri ESCLUSI sul 

cap  12031.03.0031 servizio assistenza sociale ed educatori dotato della necessaria 

disponibilità; 

3. Di impegnare per l’anno 2024 € 39.265,68 IVA ed oneri ESCLUSI sul cap  12031.03.0031 

servizio assistenza sociale ed educatori dotato della necessaria disponibilità; 

4. Di impegnare per l’anno 2025 € 32.721,40 IVA ed oneri ESCLUSI sul cap  12031.03.0031 

servizio assistenza sociale ed educatori dotato della necessaria disponibilità; 

 

1. di dare atto, che tutti gli atti relativi alla procedura in oggetto saranno pubblicati e 

aggiornati sul profilo del committente, nella sezione  “albo pretorio on line”      - 

determinazione di aggiudicazione DEFINITIVA  

 

ALLEGATI  

1) Atto di Stipula  

IL DIRETTORE 

     CAVION dr.ssa Barbara



 


